國立成功大學教務處　公告
發文日期：中華民國113年9月9日
發文字號：成大教字第1130202099號
附件：如文

主旨：公告本校學士班學生就學期間服役彈性修業措施及申請

表(如附件一及附件二)，希各生知照。
說明：

一、依教育部112年6月21日臺教高通字第1122201886號函及
大學校院學士班學生就學期間服役彈性修業實施指引辦

理。

二、依上開規定，本校學士班學生就學期間服役彈性修業措

施項目包含學期修課學分數、暑期修課、跨校選課、休

學年限及修業年限、提前畢業、學習銜接與輔導等，若

有任何疑問，可逕洽相關單位。

三、申請時程為每學期開始上課日起至開學後3週內完成申
請，113學年度第1學期申請截止日為113年9月27日。

正本
檔 號：

保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁